2

GOVERND

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

G3370308081184431
03/02/2025 08:16:00

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

3793-1

12976-3SEIL DUP BR 469 ROD CATAR

01/2025

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico

13/12/2024
16/01/2025
16/01/2025

27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27101/2025

31/01/2025

0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000

00000 000 Saldo Anterior
13134 211 Pagamentos Diversos
00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad
BB RF Simples SD Diferenciado
13134 490 Pagamento a Fornecedores
13134 211 Pagamentos Diversos
13134 490 Pagamento a Fornecedores
00000 855 BB RF Sim SD Diferenciad
BB RF Simples SD Diferenciado
00000 999 SALDO

Documento

77.000.025.000.003
942

77.000.025.000.069
77.000.025.000.070
77.000.025.000.074

942

Valor R$ Saldo
0,00 C

115,40 D

115,40 C 0,00 C

191,53 D

114,92 D
8.848,72 D
9.155,17C 0,00 C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JF111077 LUIS FERNANDO AGULHAM CIT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



